RANGLISTE

Clubrennen SCSN 2023

SKICLUB

sempach neuenkirch

Snowboard
RANG |Name Vorname Jg. | Lauf1 | Lauf2 | Gesamtzeit |TF & Sturz
mm:ss,00
1 Limacher Laurin 20121 00:59,45] 01:05,45 02:04,90
Madchen
RANG |Name Vorname Jg. | Lauf1 | Lauf2 [ Gesamtzeit |TF & Sturz
mm:ss,00
1 Stofer Malin 20111 00:38,55| 00:41,95 01:20,50
2 Hafliger Melina 2009 | 00:42,65| 00:46,84 01:29,49
3 W thrich Anina 20121 00:48,74 | 00:52,60 01:41,34
Knaben
RANG |Name Vorname Jg. | Lauf1 | Lauf2 | Gesamtzeit |TF & Sturz
mm:ss,00
1 Muff Levi 2013 [ 00:38,42 | 00:38,53 01:16,95
2 Hafliger Janis 2008 [ 00:38,95| 00:42,63 01:21,58
3 Baumann Elias 2011 00:40,65| 00:42,97 01:23,62
4 Stofer Jules 2014 | 00:39,66 | 00:44,03 01:23,69
5 Baumann Severin 2013 | 00:41,75] 00:42,71 01:24,46
6 W thrich Maurin 2010 | 00:41,26 | 00:43,53 01:24,79
7 Muff Elija 2015 00:44,89 | 00:43,11 01:28,00




Damen

RANG |[Name Vorname Jg. Lauf 1 Lauf 2 | Gesamtzeit
mm:ss,00

1 Stirnimann-Stofer |Antonia 1987 | 00:34,97 | 00:37,17 01:12,14
2 Stofer Marlene 1987 | 00:36,70 | 00:40,31 01:17,01
3 Stofer Angelika 1978 | 00:39,10 | 00:40,49 01:19,59
4 Stofer Rita 1965 | 00:37,93 | 00:41,96 01:19,89
5 Baumann Sandra 1979 00:41,16 | 00:45,43 01:26,59
6 W thrich Christine 1981 | 00:46,42 | 00:47,00 01:33,42
7 Steudler Rahel 1988 | 00:49,46 | 00:51,71 01:41,17
8 Muiller Katja 1992 | 00:34,98 | 01:36,55 02:11,53

Senioren

RANG [Name Vorname Jg_ Lauf1 Lauf 2 C-;esamtzeit
mm:ss,00

1 Schmid Peter 1977 | 00:33,15| 00:34,24 01:07,39
2 Schmid Urs 1980 | 00:32,89 | 00:34,86 01:07,75
3 Kunz Mathias 1979 00:33,43 | 00:34,68 01:08,11
4 Muff David 1980 | 00:32,82 | 00:35,81 01:08,63
5 Muiller Peter 1962 | 00:34,04 | 00:35,11 01:09,15
6 Stirnimann David 1981 | 00:36,43 | 00:37,20 01:13,63
7 Stofer Othmar 1958 | 00:36,79 | 00:37,37 01:14,16
8 Huber Beat 1964 | 00:36,49 | 00:37,86 01:14,35
9 Baumann Reto 1977 | 00:37,23 | 00:38,25 01:15,48
10 Stofer Philipp 1981 | 00:37,78 | 00:39,09 01:16,87
11 Egli Remo 1980 | 00:38,41 | 00:38,48 01:16,89
12 Limacher Markus 1975 00:43,43 | 00:38,13 01:21,56
13 Hafliger Jorg 1974 | 00:39,53 | 00:44,20 01:23,73

Herren

RANG |[Name Vorname Jg. Lauf 1 Lauf 2 | Gesamtzeit
mm:ss,00

1 Hafliger Stephan 1992 | 00:32,27 | 00:33,44 01:05,71
2 Schaller Silvan 1995 | 00:32,01 | 00:33,89 01:05,90
3 Brun Yannick 1995 | 00:33,55 | 00:34,90 01:08,45
4 Brun Timo 1996 | 00:33,58 | 00:34,91 01:08,49
5 Schiipbach Bjorn 2004 | 00:34,29 | 00:34,51 01:08,80
6 Hafliger Matthias 1997 | 00:37,11 | 00:36,82 01:13,93
7 Schmid Livio 2005 | 00:36,67 | 00:42,39 01:19,06

TF & Sturz

Sturz im 2. Lauf

TF & Sturz

Sturz im 1. Lauf

TF & Sturz

TF 2. Lauf



Clubmeister 2023

Stephan Hafliger

Clubmeisterin 2023

Antonia Stirnimann-Stofer

Herzliche Gratulation!



Rangliste alle Teilnehmer 2023

RANG Name

Hafliger
Schaller
Schmid
Schmid
Kunz
Brun
Brun
Muff
Schiipbach
Muiller
Stirnimann-Stofer
Stirnimann
Hafliger
Stofer
Huber
Baumann
Stofer
Egli

Muff
Stofer
Schmid
Stofer
Stofer
Stofer
Limacher
Hafliger
Baumann
Stofer
Hafliger
Baumann
W ithrich
Baumann
Muff
Hafliger
W ithrich
Steudler
W thrich
Limacher
Miller

Vorname
Stephan
Silvan
Peter
Urs
Mathias
Yannick
Timo
David
Bjorn
Peter
Antonia
David
Matthias
Othmar
Beat
Reto
Philipp
Remo
Levi
Marlene
Livio
Angelika
Rita
Malin
Markus
Janis
Elias
Jules
Jorg
Severin
Maurin
Sandra
Elija
Melina
Christine
Rahel
Anina
Laurin
Katja

Jahrgang
1992
1995
1977
1980
1979
1995
1996
1980
2004
1962
1987
1981
1997
1958
1964
1977
1981
1980
2013
1987
2005
1978
1965
2011
1975
2008
2011
2014
1974
2013
2010
1979
2015
2009
1981
1988
2012
2012
1992

1. Lauf
00:32,27
00:32,01
00:33,15
00:32,89
00:33,43
00:33,55
00:33,58
00:32,82
00:34,29
00:34,04
00:34,97
00:36,43
00:37,11
00:36,79
00:36,49
00:37,23
00:37,78
00:38,41
00:38,42
00:36,70
00:36,67
00:39,10
00:37,93
00:38,55
00:43,43
00:38,95
00:40,65
00:39,66
00:39,53
00:41,75
00:41,26
00:41,16
00:44,89
00:42,65
00:46,42
00:49,46
00:48,74
00:59,45
00:34,98

2. Lauf
00:33,44
00:33,89
00:34,24
00:34,86
00:34,68
00:34,90
00:34,91
00:35,81
00:34,51
00:35,11
00:37,17
00:37,20
00:36,82
00:37,37
00:37,86
00:38,25
00:39,09
00:38,48
00:38,53
00:40,31
00:42,39
00:40,49
00:41,96
00:41,95
00:38,13
00:42,63
00:42,97
00:44,03
00:44,20
00:42,71
00:43,53
00:45,43
00:43,11
00:46,84
00:47,00
00:51,71
00:52,60
01:05,45
01:36,55

Gesamtzeit

01:05,71
01:05,90
01:07,39
01:07,75
01:08,11
01:08,45
01:08,49
01:08,63
01:08,80
01:09,15

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

112,14
113,63
113,93
114,16
114,35
115,48
116,87
116,89
116,95
117,01
119,06
119,59
119,89

01:20,50
01:21,56
01:21,58
01:23,62
01:23,69
01:23,73
01:24,46
01:24,79
01:26,59
01:28,00
01:29,49
01:33,42
01:41,17
01:41,34
02:04,90
02:11,53

TF 2. Lauf

Sturz im 1. Lauf

Sturz im 2. Lauf



N =

kleinste Differenz vom 1. zum 2. Lauf

. Egli
. Muff
. Schipbach

Hafliger
W ithrich
Stofer
Stirnimann
Baumann
Baumann
Mdaller
Schmid
Hafliger
Kunz
Stofer
Brun
Brun
Huber
Stofer
Muff
Schaller
Schmid
Stirnimann-Stofer
Steudler
Wiithrich
Baumann
Muff
Stofer
Stofer
Hafliger
Withrich
Stofer
Hafliger
Baumann
Stofer
Hafliger
Limacher
Schmid
Limacher
Mdller

Remo
Levi
Bjorn
Matthias
Christine
Othmar
David
Severin
Reto
Peter
Peter
Stephan
Mathias
Philipp
Timo
Yannick
Beat
Angelika
Elija
Silvan
Urs
Antonia
Rahel
Maurin
Elias
David
Malin
Marlene
Janis
Anina
Rita
Melina
Sandra
Jules
Jorg
Markus
Livio
Laurin
Katja

1980
2013
2004
1997
1981

1958
1981

2013
1977
1962
1977
1992
1979
1981

1996
1995
1964
1978
2015
1995
1980
1987
1988
2010
2011

1980
2011

1987
2008
2012
1965
2009
1979
2014
1974
1975
2005
2012
1992

00:38,41
00:38,42
00:34,29
00:37,11
00:46,42
00:36,79
00:36,43
00:41,75
00:37,23
00:34,04
00:33,15
00:32,27
00:33,43
00:37,78
00:33,58
00:33,55
00:36,49
00:39,10
00:44,89
00:32,01
00:32,89
00:34,97
00:49,46
00:41,26
00:40,65
00:32,82
00:38,55
00:36,70
00:38,95
00:48,74
00:37,93
00:42,65
00:41,16
00:39,66
00:39,53
00:43,43
00:36,67
00:59,45
00:34,98

00:38,48
00:38,53
00:34,51
00:36,82
00:47,00
00:37,37
00:37,20
00:42,71
00:38,25
00:35,11
00:34,24
00:33,44
00:34,68
00:39,09
00:34,91
00:34,90
00:37,86
00:40,49
00:43,11
00:33,89
00:34,86
00:37,17
00:51,71
00:43,53
00:42,97
00:35,81
00:41,95
00:40,31
00:42,63
00:52,60
00:41,96
00:46,84
00:45,43
00:44,03
00:44,20
00:38,13
00:42,39
01:05,45
01:36,55
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01:16,89
01:16,95
01:08,80
01:13,93
01:33,42
01:14,16
01:13,63
01:24,46
01:15,48
01:09,15
01:07,39
01:05,71
01:08,11
01:16,87
01:08,49
01:08,45
01:14,35
01:19,59
01:28,00
01:05,90
01:07,75
01:12,14
01:41,17
01:24,79
01:23,62
01:08,63
01:20,50
01:17,01
01:21,58
01:41,34
01:19,89
01:29,49
01:26,59
01:23,69
01:23,73
01:21,56
01:19,06
02:04,90
02:11,53

00:00,07
00:00,11
00:00,22
00:00,29
00:00,58
00:00,58
00:00,77
00:00,96
00:01,02
00:01,07
00:01,09
00:01,17
00:01,25
00:01,31
00:01,33
00:01,35
00:01,37
00:01,39
00:01,78
00:01,88
00:01,97
00:02,20
00:02,25
00:02,27
00:02,32
00:02,99
00:03,40
00:03,61
00:03,68
00:03,86
00:04,03
00:04,19
00:04,27
00:04,37
00:04,67
00:05,30
00:05,72
00:06,00
01:01,57



